PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 313/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que viabilize através da
secretaria competente, a troca da luminária, na Rua Rodrigo e Rodriguinho e nas demais Ruas do
Bairro Nova Esperança. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, pois os moradores
transitam por ali, e em virtude da insegurança que ali se encontra, devido á escuridão e tem muito mato
ao redor das ruas dos referidos bairros. Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795717